
～「税制改正のポイント」～

【日時】 ３月18日（木） 12：00～12：45

【説明者】 中小企業庁財務課長 日原正視氏

【テーマ】 「2021年度税制改正のポイントについて」

【説明時間】 １２：００～１２：４５（質疑応答込み）

【参加費】 無料

【参加登録】 参加登録はこちらから！

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_nFGCaFS

QTZ6TGkUCsIAgEA

新型コロナウイルスの感染拡大による負担の軽減や、私たちの
日々の暮らし、また、カーボンニュートラルやデジタル技術の促
進等、様々な分野において改正が進められる税制改正ですが、
これからのポストコロナの時代に向けて、どのように経済や社
会が変革していくのか、中小企業関連税制について貴重なお話
を伺ってまいります。ぜひご期待ください！

～JNBホームページよりお申込みいただけます～


